

### Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Тамбовское областное государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение "Колледж торговли, общественного питания и сервиса"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	120	120	6	111	0	3	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	121	121	6	112	0	3	0	0	0
из них женщин	100	100	5	92	0	3	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	3	0	3	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>1 корпус</b>																						
	<i>Руководящие работники</i>																						
111.17.2/1-297/2022	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111.17.5/2-297/2022	Заместитель директора колледжа по учебно-производственной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111.17.3/	Заместитель директора колледжа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет



297/2022 А (16- 297/2022 А)																								
111.17.22 А/19- 297/2022 А	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111.17.23 А (111.17.2 2А)/20- 297/2022 А (111.17.2 2А/19- 297/2022 А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111.17.24 А (111.17.2 2А)/21- 297/2022 А (111.17.2 2А/19- 297/2022 А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111.17.25 А (111.17.2 2А)/22- 297/2022 А (111.17.2 2А/19- 297/2022 А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111.17.35 /23- 297/2022 А (111.17.2 2А/19- 297/2022 А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111.17.31 А(111.17.	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет



A (111.17.2 1/30- 297/2022 A)																							
111.17.27 /32- 297/2022 A (111.17.2 1/30- 297/2022 A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111.17.28 /33- 297/2022 A (111.17.2 1/30- 297/2022 A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111.17.29 /34- 297/2022 A (111.17.2 1/30- 297/2022 A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111.17.32 /35- 297/2022 A (111.17.2 1/30- 297/2022 A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111.17.33 /36- 297/2022 A (111.17.2 1/30- 297/2022 A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111.17.34 /37- 297/2022	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет





А (111.17.4 2А/41- 297/2022 А)																							
111.17.52 А (111.17.4 6А)/49- 297/2022 А (111.17.4 2А/41- 297/2022 А)	Мастер производственного обучения (повар, кондитер)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111.17.53 А (111.17.4 6А)/50- 297/2022 А (111.17.4 2А/41- 297/2022 А)	Мастер производственного обучения (повар, кондитер)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111.17.54 А/51- 297/2022 А (111.17.4 2А/41- 297/2022 А)	Мастер производственного обучения (повар, кондитер)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111.17.55 А (111.17.5 4А)/52- 297/2022 А (111.17.4 2А/41- 297/2022 А)	Мастер производственного обучения (повар, кондитер)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111.17.56 А (111.17.5 4А)/53- 297/2022	Мастер производственного обучения (повар, кондитер)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет





177-297/2022																							
111.17.91/78-297/2022	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111.17.92/79-297/2022	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111.17.93/80-297/2022	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81-297/2022 А	Слесарь по ремонту технологического оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82-297/2022 А (81-297/2022 А)	Слесарь по ремонту технологического оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111.17.97/83-297/2022	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111.17.98 А/84-297/2022 А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111.17.99 А (111.17.9 8А)/85-297/2022 А (111.17.9 8А/84-297/2022 А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111.17.10 0А (111.17.9 8А)/86-297/2022 А (111.17.9 8А/84-297/2022 А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111.17.10 1А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

(111.17.9 8A)/87- 297/2022 А																							
(111.17.9 8A/84- 297/2022 А)																							
111.17.10 2А (111.17.9 8А)/88- 297/2022 А (111.17.9 8А/84- 297/2022 А)	Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89- 297/2022	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111.17.10 6/90- 297/2022	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111.17.10 7А/91- 297/2022 А	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
111.17.10 8А (111.17.1 07А)/92- 297/2022 А (111.17.1 07А/91- 297/2022 А)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
111.17.10 9А (111.17.1 07А)/93- 297/2022 А (111.17.1 07А/91- 297/2022 А)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
111.17.11	Рабочий кухни	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет



A (111.17.6 5A/104- 297/2022 A)																							
111.17.67 A (111.17.6 5A)/106- 297/2022 A (111.17.6 5A/104- 297/2022 A)	Мастер производственного обучения (парикмахер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111.17.68 A (111.17.6 5A)/107- 297/2022 A (111.17.6 5A/104- 297/2022 A)	Мастер производственного обучения (парикмахер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111.17.63 /108- 297/2022 A	Мастер производственного обучения (закройщик)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111.17.69 /109- 297/2022 A (111.17.6 3/108- 297/2022 A)	Мастер производственного обучения (закройщик)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111.17.70 /110- 297/2022 A (111.17.6 3/108- 297/2022 A)	Мастер производственного обучения (закройщик)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Служащие</i>																						
111.17.87 /111-	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

297/2022																							
111.17.88 /112- 297/2022	Ведущий библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	<i>Рабочие</i>																						
111.17.12 0/113- 297/2022	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111.17.12 1/114- 297/2022	Механик по ремонту электро- оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111.17.12 4А/115- 297/2022 А	Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111.17.12 5А (111.17.1 24А)/116 - 297/2022 А (111.17.1 24А/115- 297/2022 А)	Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111.17.10 5/117- 297/2022	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118- 297/2022	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111.17.12 2/119- 297/2022	Рабочий по комплексному об- служиванию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>ВНЕБЮДЖЕТ</i>																						
	<i>Служащие</i>																						
111.17.89 /120- 297/2022	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						

Дата составления: 16.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

(подпись)

Жуков А.В.

(Ф.И.О.)

16.12.2022

(дата)

